2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июня 2020 года

	№
	130/1044-4

	г. Андреаполь

Об определении количества переносных ящиков для голосования
для проведения общероссийского голосования по вопросу
 одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1-20
В целях реализации права граждан Российской Федерации на участие
в общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации, в соответствии с пунктами 6.6, 9.2, 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 №244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 №250/1840-7) (далее - Порядок), Рекомендациями избирательным комиссиям по профилактике рисков, связанных с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19), при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 10 июня 2020 года, территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования
для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1-20 согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1-20.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет и на информационных стендах
участковых избирательных комиссий в помещениях для голосования избирательных участков №№1-20.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко